
KLUB

SOUTĚŽ
UTKÁNÍ

DATUM

POZNÁMKA

DATUM

Z důvodu, že výkonný výbor ČSLH svým rozhodnutím ze dne 5. 3. 2024 zrušil 
Rozhodnutí v celém jeho rozsahu a věc vrátil STK ČSLH k novém projednání, nelze 
než konstatovat, že tímto došlo ke zrušení přiznání kontumačního vítězství 
družstvu klubu DRACI PARS ŠUMPERK, reg. č. ČSLH 80906, v poměru branek 5:0. 
Vzhledem k tomu, že STK ČSLH nedospěla při opětovném posuzování věci na svém 
mimořádném jednání dne 6. 3. 2024 k závěru, že by se Klub v souvislosti se 
startem Hráče v Utkání dopustil provinění dle čl. 411 odst. 1. písm. d) SDŘ, jímž 
byla založena možnost postupu dle jednotlivých písmen čl. 41 O SDŘ, uvádí STK 
ČSLH pro úplnost, že platí, že v Utkání dosáhlo vítězství poměrem vstřelených 
branek 6:5 po prodloužení družstvo Klubu, čímž družstvo Klubu návazně dosáhlo z 
Utkání zisku dvou bodů do tabulky Soutěže a družstvo klubu DRACI PARS 
ŠUMPERK, reg. č. ČSLH 80906, dosáhlo z Utkání zisku jednoho bodu do tabulky 
Soutěže. 

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

ROZHODNUTÍ SPORTOVNĚ-TECHNICKÉ KOMISE ČSLH

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 
výkonnému výboru ČSLH.
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí.

06.03.2024 PODPIS

PŘESTUPEK Revize výsledku utkání soutěže II. Ligy ČR č. 2441

II.LIGA ČR

HOKEJOVÝ KLUB OPAVA, S.R.O. REG. ČÍSLO 80603

DRACI PARS ŠUMPERK - HOKEJOVÝ KLUB OPAVA, S.R.O.

21.02.2024 ČÍSLO 2441


	List1

